報道機関 御中

令和４年７月２１日（木）午前９時発表

射水市記者発表資料

件

名

第４１回射水市新型コロナウイルス感染症対策本部会議の

開催について

（担当 保健センター）

本市の新型コロナウイルス感染症対策本部会議を下記のとおり開催します。

記

（１）日時  令和４年７月２１日（木） １６：３０～

（２）場所  本庁舎３０１会議室

（３）内容  ・新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について

・県の対応について

・今後の市の対応について

・その他

   ※取材については、会議冒頭のみでご了承願います。

また、本件に関して会議前のお問い合わせはご遠慮ください。

問合せ先 担当

保健センター 高岡・芝田

℡０７６６－５１－６６３１